

Nina Lægdsgaard Holding ApS

Ceresvej 20 st., 1863 Frederiksberg C

CVR-nr. 33 95 94 27

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31. marts 2021

Nina Bang Lægdsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nina Lægdsgaard Holding ApS Ceresvej 20 st. 1863 Frederiksberg C CVR-nr.: 33 95 94 27 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 29. september 2011 Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Nina Bang Lægdsgaard
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive produktions-, handels-, service-, finansierings- og investeringsvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed, eventuelt via helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.237.160, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.740.936.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000	1.000.000
Finansielle indtægter	1	350.258	642.101
Finansielle omkostninger	2	-39.836	-40.477
Resultat før skat		2.304.172	1.595.374
Skat af årets resultat	3	-67.012	-133.527
Årets resultat		2.237.160	1.461.847
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		2.124.160	1.351.247
		2.237.160	1.461.847

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	99.500	99.500
Finansielle anlægsaktiver		99.500	99.500
Anlægsaktiver i alt		99.500	99.500
Selskabsskat		214.196	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		589.006	840.567
Tilgodehavender		803.202	840.567
Værdipapirer		5.746.818	3.310.908
Værdipapirer		5.746.818	3.310.908
Likvide beholdninger		95.512	361.878
Omsætningsaktiver i alt		6.645.532	4.513.353
Aktiver i alt		6.745.032	4.612.853

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.547.936	3.423.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		5.740.936	3.614.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		997.846	687.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	47.473
Selskabsskat		0	257.660
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		1.004.096	998.477
Gældsforpligtelser i alt		1.004.096	998.477
Passiver i alt		6.745.032	4.612.853
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	3.423.776	110.600	3.614.376
Betalt ordinært udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	2.124.160	113.000	2.237.160
Egenkapital 31. december	80.000	5.547.936	113.000	5.740.936

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	350.258	642.101
	350.258	642.101
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.978	2.969
Andre finansielle omkostninger	16.858	37.508
	39.836	40.477
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	67.012	133.527
	67.012	133.527
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	99.500	99.500
Kostpris 31. december	99.500	99.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	99.500	99.500

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NBL Trading ApS	Frederiksberg	100%	6.064.672	2.056.924

Noter

5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen fremgår af regnskabet. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selskabets værdipapirer til sikkerhed for al skyld i Nina Holding ApS og kassekredit samt sikringstransaktioner i NBL Trading ApS.

Selskabets værdipapirer har en bogført værdi pr. 31. december 2020 på t.DKK 5.747.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens §98 c. stk. 7.

Transaktioner med nærtstående parter er i regnskabsåret sket på markedsmæssige vilkår.
